SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ
COMISSÃO DO PROCESSO INTERNO DE REMOÇÃO – CPIR

EDITAL Nº 18, DE 19 DE DEZEMBRO DE 2016
PROCESSO DE CLASSIFICAÇÃO PARA REMOÇÃO DE SERVIDORES TÉCNICO-ADMINISTRATIVOS

Informações da Comissão de Remoção Interna
E-mail: remocaointerna@ifpa.edu.br
Av. João Paulo II, nº 514, Castanheira, CEP 66.610-770, Belém - PA.
Celular: (91) 99126-7735

Comissão Organizadora:

Waldemir Bezerra – Presidente
Reginaldo Tavares Flexa – Membro
Claudionor Andrade Farias Júnior – Membro

O PRESIDENTE DA COMISSÃO EXAMINADORA DO PROCESSO SELETIVO DE REMOÇÃO em epígrafe, no uso de suas atribuições conferidas pela portaria n.º
2458/2016, faz saber aos interessados o RESULTADO DEFINITIVO, conforme segue:

SIAPE NOME ORIGEM DESTINO CARGO NOTA CLASS RESULTADO

1668839 JAIZA DE SOUZA SOARES TUCURUI REITORIA ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO 26,00 1º CLASSIFICADO

Belém/Pa, 20 de janeiro de 2017.

Waldemir M. Bezerra
Presidente da Comissão de Remoção Interna
Técnico-Administrativo - TAE
Port. 2458/2016-GAB